NJIATOOPMA )14 PYJIOHOB T020/T027
KATAJIOT 3AMACHbIX YACTEW

M3OAHUE I, 2015 RU



2 KATANOT 3AMACHbIX YACTEM - MJIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027




COAEP>XAHUE

s NMOABECKA TAHJLEM, PYYHOM TOPMO3 T020
2 3AAHASA NOABECKA, PYYHOW TOPMO3 T027
3. TEJNEXXKA

4. BCOBbIBAWLLUNACA ANEMEHT

5. BOPTA

6. CTArNBAIOLLAS LIENb

o HATATUBAIOLLIMIA MEXAHW3M

8. KOP3WHA 3AMACHOI0 KOJIECA

4 On NECTHULA

6 10. LOMOJTHUTENIbHOE OCHALLEEHUE

8 1. OCBETUTEJIbHAA BANTKA

10 12. ANIEKTPUYECKAA NPOBOAKA

12 13. TOPMO3HAA AABYXKOHTYPHASl CACTEMA T020
14 14. TOPMO3HASA OBYXKOHTYPHAA CUCTEMA T027
16 15. TOPMO3HAA T'MAPABIUYECKAA CUCTEMA T020
18 16. TOPMO3HAA TMOPABIIUYECKASA CUCTEMA T027

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027

20

22

24

26

28

30

32

34



1. NOLBECKA TAHOEM, PYYHOM TOPMO3 T020

\‘\\\ 8
4 KATANOT 3AMACHbIX YACTEMN - MIATOOPMA L4 PYJIOHOB T020/T027



lNopBecka TaHaeM, py4Hou Topmos T020

o Konuyectso o Konuyecteo
N2 Ha HaumeHoBaHue petanu |, N2 Ha HaumeHnoBaHue petanun |,
N2 pucyHka unum nHpekc Hopma N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma
puc. unu ysna T020 T027 puc. unu ysna T020 T027
1 Mnatka bpbizroBuka T020 02.01.58 8 " Hatsxka Topmo3sa POD-0GL-000673 - 1 -
2 KaHaTHbIl wkus T935 00.00.03 2 12 3axum Tpoca 10 MM POD-ELZ-000075 - 6 -
3 Mopsecka POD-K0S-000157 1 13 Koyw ans Tpocos 6MM POD-ELZ-000365 DIN 6899 2 -
4 Ocb POD-K0S-000167 2 14 Tpoc cTanbHoOn 6 MM 23LS6 DIN 3060 5m -
5 Pe3uHoBsbii 6pbisroBuk  POD-TSZ-000191 4 15 Bunt M10x40 23510/40 DIN 933 2 -
6 Kpbino 1/4 POD-0GL-000656 4 16 BuHT M8x50 2358/500C DIN 933 20 -
7 [epxatens kpbina POD-0GL-000163 8 17 Lainba kpyrnas 11 23P10 82105 DIN 105 4 =
8 Pe3unHoBas 3arnywka POD-TSZ-000040 4 18 CaMokoHTpsLascs 23NS100C DIN 985 2 _
raiika M10
9 LLinHa POD-K0J-000116 4 2
19 e 23NS80C DIN 985 20 -
10 Luck POD-K0J-000117 4 IEVIE)

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027




2. 3A0HAA NOABECKA, PYYHOW TOPMO3 T027

6 KATANOT 3AMACHbIX YACTEW - NNIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



3anHsAs nogBecka, py4Hon TopMo3 T027

o Konuyectso o Konuyecteo
N2 Ha HaumeHoBaHue petanu |, N2 Ha HaumeHnoBaHue petanun |,
N2 pucyHka unum nHpekc Hopma N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma
puc. unu ysna T020 T027 puc. unu ysna T020 T027
1 Mnatka bpbizroBuka T020 02.01.58 " Hatsxka Topmo3sa POD-0GL-000673 - 1
2 KaHaTHbIl wkus T935 00.00.03 12 3axum Tpoca 10 MM POD-ELZ-000075 - 6
3 Mopsecka POD-K0S-000168 13 Koyw ans Tpocos 6MM POD-ELZ-000365 DIN 6899 2
4 Ocb POD-K0S-000167 14 Tpoc cTanbHoOn 6 MM 23LSé6 DIN 3060 5m
5 Pe3uHoBsbii 6pbisroBuk  POD-TSZ-000191 15 Bunt M10x40 23510/40 DIN 933 2
6 Kpbino 1/4 POD-0GL-000656 16 BuHT M8x50 2358/500C DIN 933 10
7 [epxatens kpbina POD-0GL-000163 17 Lainba kpyrnas 11 23P10 82105 DIN 105 4
8 Pe3unHoBas 3arnywka POD-TSZ-000040 18 CaMokoHTpsLascs 23NS100C DIN 985 2
raiika M10
9 LLinHa POD-K0J-000116 2
19 e 23NS80C DIN 985 10
10 Luck POD-K0J-000117 IEVIE)

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027



8 KATANOT 3AMACHbIX YACTEW - NNIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027

3. TEJTIEXXKA




Tenexka

Konuuectso Konuuectso

N¢ Ha HaumeHoBaHue petanu N2 Ha HauMmeHoBaHue getanu

. T e N2 pucyHka unum nHpekc Hopma 020 027 . o N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma 020 027
1 Tenexka nnatdopmbl T020 02.06.00 - 1 1 1 PbiM-60onT M16 POD-ELZ-000479 - 1 1
2 Mnatka 6pbi3roBuka T020 02.01.58 - 4 4 16 MpyxuHa abiwna POD-SPR-000004-1 - 1 1
3 Ukeopers cuenroro 1450 g5 g4 15 = 2 2 17 Macnénka npsmas M8 13SM8 DIN71412A 2 2

ycTponcTtea
4 Ockb POD-K0S-000167 - 1 1 18 Wnauut 5x63 2375/63 DIN 94 2 2
5 Monsecka POD-K0S-000168 - 1 1 19 BuHT M16x60 23516/60 10,9 DIN 931 16 16
5 ﬂ:;ﬂnio nemns POD-0GL-000696 _ 1 1 20 BuHT M12x45 23512/450C DIN 933 1 1
e Hﬂ:,;ngo - 00061000697 ) - - 21 BuHT M8x50 2358/50 OC DIN 931 8 8
- 22 lWaiba 17 23P1600C DIN 125 32 32
MoBopoTHas
7| inatdopma AU L L 23 Wai6a 13 23P120C DIN 125 2 2
I il K ) ? ! 24 Taiika koponyaran M24  POD-ELZ-000396 DIN935 2 2
9 Kpbino 1/4 POD-0GL-000656 - 2 2
g5 | GG IERE: 23NS160C DIN 985 16 16
10 [lepxatens kpbina POD-0GL-000163 - 4 4 raiika M16
11 PesuHosasi 3arywka  POD-TSZ-000040 - 2 2 | CENOETEIEET 23NS120C DIN 985 1 1
ravika M12
12 Wwka POD-K0J-000116 = 2 2
27 E:F:“'K‘;K%Tp““*a“c“ 23NS80C DIN 985 8 8
13 [uck POD-K0J-000117 = 2 2
14 LWekens 10 MM POD-ELZ-000072 - 1 1

***_ 3anacHas YacTb

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027




4. BCOBbIBAKLLMNCA INEMEHT

10 KATANOT 3AMACHBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027




BcoBbiBaloLWminca aneMeHT

o Konuyectso o Konuyecteo
N2 Ha HaumeHoBaHue petanu N2 Ha HaumeHoBaHue petanu
N2 pucyHka unum nHpekc Hopma N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma
puc. unu ysna T020 T027 puc. unu ysna T020 T027

1 BcoseiBalowuiics T950 02.03.00 _ 1 12 BuHT M16x45 POD-ELZ-000402 DIN 933 4 4

ANeMeHT

13 BuHT M8x70 2358/700C DIN 931 1 1
2 PykosTka HaTsxutens 1950 02.06.30 - 1 VIRTHEX d
BUHT ¢ KoHnYeckoit
3 lUsennep ponvka L T950 02.03.18L - 1 T4 onoskoit M5x25 POD-ELZ-000509 DIN 7991 12 12
4 LWsennep ponvka P T950 02.03.18P = 1 15 LWlait6a kpyrnas 21 23P2000C DIN 105 4 A
5 Ponuk T950 02.03.07 - 2 16 LWai6a kpyrnas 17 23P1600C DIN 105 4 4
6 Banuk ponvka T950 02.03.14 - 2 17 LLaitba 8,4 23P800C DIN 105 2 2
7 MnvTa 6awmaka T950 02.01.50 - 2 18 LWait6a 5,3 23P5,30C 82005 DIN 105 12 12
8 Mnuta 6awmaka Il T950 02.01.51 = 4 19 Ca:doKOHTpﬂLLLaﬂCR 23NS200C DIN 985 2 2
raiika M20

9 KpoHLwwTeiiH pbiyara POD-TSZ-000129 - 1

‘ 20 E:;K‘;K;’A’gp"”*a"“‘ 23NS80C DIN 985 1 1
10 CUER IR TH-CZC-000771 DIN 471 2

npyxuHucroe Z16

21 laiika M5 23N50C DIN 934 12 12

1" BuHt M20x130 POD-ELZ-000409 DIN 931 2

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027

11




5. BOPTA

12 KATANOT 3AMACHBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027



N2 Ha
puc.

HaumeHoBaHue petanu
wnwvysna

Bepxtue bopTta
HwxHue bopta
Bunt M20x130
BuHt M18x100
Bunt M18x60
Laiba 21
LWawba 19

CaMoKkoHTpsiLascs
raiika M20

CaMoKoHTpsiLascst
raiika M18

N2 pucyHka unum nHpekc

T950 03.01.00
T950 03.02.00
POD-ELZ-000409
23518/1000C
23518/600C. 8,8
23P2000C

POD-ELZ-000024-1

23NS200C

POD-ELZ-000410

Hopma

DIN 931
DIN 931
DIN 931
DIN 125

DIN 125

DIN 985

DIN 985

Konuuectso

T020

2

2

T027

2

2

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027




6. CTATMBAKOLLAA LLETb

14 KATANOT 3AMACHBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027




CrarvBatoLLan Luenb

N2 Ha
puc.

HaumeHoBaHue petanu
unuysna

MpoywwHa uenu

BuHT uenwu

LWekenb 10 MM

Llenb xo3s1icTBeHHan 8MM
Peim-6ont M16

BuHt M14x100

laiika kpblnbyaTas M14

Konuuectso

N2 pucyHka unu nHpekc Hopma
T020 T027

T950 03.02.05 - 8 8
T950 03.01.30 - 4 4
POD-ELZ-000072 DIN 82101 12 12
23LSFI80C DIN 5685-1  4x1,4m  4x1,4m
POD-ELZ-000479 DIN 1480 4 4
23514X100 8.8 82101 OC DIN 931 4 4
POD-ELZ-000695 DIN 315 4 4

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027




7. HATATUBAKOLL MW MEXAHU3M

16 KATANOT 3AMACHBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027



Hatarusatowmin MexaHusM

Ne Konuyectso o Konuyectso
2Ha  HaumeHoBaHue geTtanu Ne H NeHa  HauMmeHoBaHue aetanu N H
e e 2 pUCyHKa UK MHAEKC opMa . e 2 pUCyHKa UAU MHABKC opMa
P T020 T027 T020 T027
1 Jlnct HatsokuTens | T950 02.06.09 ~ 2 2 5 Mpy>uHa HaTsKHast 235061.001.003 - 2 2
OLMHKOBAHHbI o
B 6 BuHT M10x35 23510/350C DIN 931 16 16
2 MK EB0ro T950 02.06.20L - 1 1
HATAXATENS 7 BuHT M8x25 2358/200C DIN 931 2 2
Banwuk npasoro
2 Hamxmzm T950 02.06.20P - 1 1 8 LWait6a 11 23P1082005 DIN 105 32 32
CaMokoHTpsiLasics
3 HM:T’;a;:::;:eBOW T950 02.06.40L - 1 1 9 caiiKa M10p . 23NS100C DIN 985 16 16
3 MexaHn3m npasoro T950 02.06.40P B 1 1 10 laitka M8 23N80C DIN 934 1 1
HaTaxXuTensa
4 [Lepxatenb peMHst T950 02.06.10 - 2 2

*-He nokasaHo Ha pucyHke

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 17




8. KOP3NHA 3AMACHOI'0 KOJIECA

18 KATANOI 3AMACHBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027



Kop3uHa 3anacHoro koneca

Konuuectso Konuuectso
N¢ Ha HaumeHoBaHue petanu o N2 Ha HaumeHoBaHue getanu o
e A vana N2 pucyHka unum nHpekc Hopma ne A yana N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma
[P ¥ T020  T027 [P ¥ T020  T027
1 E;f’:'c/‘:a 3anacHoro T950 02.07.00 N 1 0 7 LWnanHT TMna R 04 23ZRFl4 DIN 11024 1 0
8 BuHT M16x110 23516/1100C 8,8 DIN 931 2 0
2 KpenneHwe koneca T950 02.07.10 - 1 0 T X d
9 BUHT M16x65 23516/650C 8,8 DIN 931 1 0
3 BwnHT 3anacHoro koneca 1950 02.07.20 = 1 0
10 Lai6a 17 23P1600C DIN 125 6 0
g | T950 02.07.30 - 1 0
Blc6ope CaMokoHTpsiLasics
. 1" ratika M16 POD-ELZ-000081 DIN 985 ] 0
5 CpesHoii nanel, pblyara SWO02 02.12.00 - 1 0
B cbope
6 Pe3nHoBbIN WwnaHr POD-0GL-000207 ~ 1 0

C KpIOYKOM

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 19




0~
o~
[=]
-
S~
[=)
N
[=)
-
o
o
SIS
o
X
o
xR
=
=
<
=
o
o
2
<<
=
c
1
=
w
T
(&)
<
J
=
n
I
(&)
cC
<<
(%)
—
o
2
—
<
=2
(e}
N

9. NECTHULIA




JlecTHMua

Ne Konuyectso
?Ha  HauMeHoBaHue getanu
e T e N2 pucyHka unum nHpekc Hopma
[P T020  T027
1 JlecTHuua T020 02.05.20 - 1 1
2 3almTa NecTHULbI T020 02.05.14 - 1 1
3 Mpy>knHKa NecTHULbI POD-SPR-000085 DIN 2098 1 1
4 BuHT M10x60 23510/600C DIN 933 2 2
5 LLawnba 11 23P1082005 DIN 105 4 4
6 LLan6a 8,4 23P800C DIN 105 1 1
g | CEEREIERE: 23NS100C DIN 985 2 2
raiika M10
g |CERET IR 23NS80C DIN 985 1 1
raiika M8

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 21




10. AOMOJIHUTEJIbHOE OCHALLEHWUE

22 KATANOT 3AMACHbIX YACTEM - MIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



[ononHuTenbHoe ocHalleHUe

N2 Ha
puc.

HaumeHoBaHue petanu
wnwvysna

KpenneHve 6aka ans
BOAbI NpaBoe

KpenneHnwe 6aka gns
BOfbl IeBOE

KpenneHue awmka
npasoe

ernneHme Awmnka
neBoe

[epxatens ynopa

Ynop nop koneco

Bak ansa soabl

SWMK ANs UHCTPYMeHTa

3aaHss py4Has cuenka

N2 pucyHka unum nHpekc

T950 02.01.55P

T950 02.01.55L

T950 02.01.56P

T950 02.01.56L

POD-0GL-000028-1

POD-0GL-000027-1

POD-0GL-000176

POD-0GL-000164

POD-0DL-000025

Hopma

Konuuectso
T020 T027
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2

N2 Ha
puc.

HaumeHoBaHue petanu
uwnuysna

BuHT M16x50

Buut M10x30

Bunt M8x35

LWai6a 17

Lanba 11

LLlaii6a 8.4

CaMoKoHTpsiLasics
raiika M16

CaMokoHTpsiLascs
raiika M10

CaMokoHTpsiLjascs
raiika M8

N2 pucyHKa unu nHpeke

23516/50 8.8

23510/300C 8,8

2358/350C

23P1682005

23P1082005

23P800C

23NS160C

23NSs100C

23NS80C

Hopma

DIN 933

DIN 933

DIN 933

DIN 933

DIN 125

DIN 125

DIN 985

DIN 985

DIN 985

Konuuectso
T020 T027
4 4
8 8
16 16
8 8
16 16
32 32
4 4
8 8
16 16

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027

23



11. OCBETUTEJIbHA{ BAJTKA

il
/
/ i
\W Lozzzzszd | |
{

IR
IV I
|
)

5\
)]
—

0

L N
\,\\\\ 25 y
OGN \e——
&\ [ he—]
- ,[l
W e
\E—
N E— o
’ v

o-
0

6
%
1

24 KATANOT 3ANACHbBIX YACTEM - MIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



OcBeTuUTeNbHana banka

o Konuyectso Konuyectso
N2 Ha HaumeHoBaHue petanu N2 Ha HanmeHoBaHue petanu
e A vana N2 pucyHka unum nHpekc Hopma e v vana N2 pucyHka unu nHpekc Hopma
[P ¥ T020  T027 [ v T020  T027
1 Kpbiwka namnsi T020 02.01.56 = 2 2 7 BuHT M6x25 2356/250C DIN 933 4 4
o  Peswwosassamywka - oon 1oy ggngag = 2 2 8 Llaitba kpyrnas 11 23P10 DIN 125 16 16
bydepa
3 PR MYTE POD-0GL-000225 - 1 1 9 WWait6a kpyrnas 6,4 23P600C DIN 125 8 8
HOMEpHOro 3Haka
[Lepxatens CaMokoHTpsiLjascs
4 TPeyrofbHbIi 27UM - 1 1 L raiika M10 A I g &
nokpalleHHbI 3
5 [ e s 23NS60C DIN 985 4 4
5 IS G POD-ELZ-000415 5 4 4
6/20
6 BuHT M10x35 23510/350C DIN 933 8 8

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 25




12. INIEKTPUHECKASA MPOBOAKA

26 KATANOT 3ANACHbBIX YACTEM - MIATOOPMA A5 PYJIOHOB T020/T027




AnekTpuyeckas NpoBogKa

o Konuyecteo o Konuyectso
N2na  HaumeHoBaHue petanu N2 Ha HaumeHoBaHue petanu |,
ne A vana N2 pucyHKa unu uHpekc Hopma e A vana N2 pucyHka unu nHpekc Hopma
[ ¥ T020  T027 [P ¥ T020  T027
KryT anekTpuyeckmx DoHapb
1 - 1 1 7 -
NpoBofoB KOMBVHMPOBaHHbI - 1 1
Multipoint Il (nesbii)
2 [He3no 7-koHTakTHOE - 2 2 ®DoHapb
8 KOMBUHVMPOBaHHBbIN - 1 1
Kabenb ans Multipoint Il (npasbii)
3 nofcoeanHeHns K Komnnekr T020: = 1 1 KomnnekT T020:
L 3000 POD-ELK-000301 Jlamna rabapuTHas ) : i ~
TpakTopy 9 o (i POD-ELK-000301 10 8
Commome Gemlm, - 2
10 UMAMHAPUYECKOI POD-ELK-000302 DIN 7985 13 6
Jlamna rabaputHas ronoskoi M5x30
5 B ; B - 2 2
Sidepoint weiss .
gy | S DING6798A 14 14
DoHapb NofACBETKM 6nokunposoyHas 5,3
6 HOMepHO TabnuLbl = 2 2
Regpoint 12 laiika M5 DIN 934 14 14

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 27




13. TOPMO3HA{A IBYXKOHTYPHAA CUCTEMA T020

28 KATANOT 3AMACHbIX YACTEM - MIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



TopMo3Has aBYXKOHTYpHas cuctema T020

N2 Ha
puc.

14a

14b

Thc

HaumeHoBaHue fetanu unu
y3na

[epxatens
MHEBMaTUYeCKOro COefUHEHNS

Pa3béM xxecTkuit kpacHbiit
¢ dpunbTpoM

Pa3béM xxecTkunit xenTbiit
¢ dunbTpoM

LLnaHr nHeBMaTMYeCKMit
CnVpanbHbIA KpacHbIN

LLinaHr nHeBMaTMyeckuit
CMUpanbHbIA XenTbli

TopMo3Hoi knanaH npuuena

Perynatop cunbi
TOPMOXEHUSA

BopooTBoAHbIN knanaH
M22x1,5

Bo3pywHsbii pesepsyap 40 n
O6oitma baka

Knanax pene

Pa3béM MsArkuii kpacHblin

Pa3bém Marknii xentbiit

MembpaHHbIit
NHEBMOLUWANHAP 24

Mpobka M16x1,5

YnnoTHUTeNbHOE KoNbLo
16x20

laiika M16

N pucyHka unu nnpekc

KomnnekT:
POD-0GL-000746

Hopma

Kunw;ecrao N Ha
KOMMOHeHTe puc.

2 14d

l4e
1

14f
g 149
1 15
1 16
1 17
1 18

19
2

20
2
4 21
! 22
1

23
1
g 24
6

25
6

26
12

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027

HaumeHoBaHue fetanu unu
y3na

laiika M16 Huskas

LLlapHWp BUNOYHBIV KOPOTKMIA
LLiksopeHb @ 14
WnanHT 4x22

MeperopogoyHasi BTyKa
M22x1,5,-M16x1,5

PasbeM koneHuatbii M16x1,5-
M16x1,5

Matpy6ok npsamoit M22x1,5 @12

Matpybok npsiMoit M16x1,5 @12

KoHTponbHbI pasbem M22x1,5

Matpybok koneH4aTbli
M22x1,5 912

Matpybok KoneH4aThbli
M16x1,5 012

Matpy6ok-TponHuk @12

PasbeMm-TpoitHuk M16x1,5,
natpy6ok @12 ¢ KOHTPOMbHbIM
pasbemMoM

TpoitHuk F pasbem M16x1,5,
natpybok @12

Mpobka M22x1,5

Tekalan @ 12

N2 pucyHka unu nHpekc

Komnnexr:
POD-0GL-000746

Komnnexr:
POD-0GL-000145

POD-TSZ-000050

Hopma

Konunyectso
B
KOMMIOHEHTe

29




14. TOPMO3HA{A IBYXKOHTYPHAA CUCTEMA T027

30 KATANOT 3AMACHbIX YACTEW - NNIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



TopMo3Has ABYXKOHTYpHas cuctema T027

Ne Ha HauMeHoBaHu1e feTany unm o Konnuecteo Ne Ha HauMeHoBaHMe fetanu unm o Konudectso
N pucyHka unu nnpekc Hopma B N2 pucyHka unu nHpekc Hopma B
[Hfes VEDE) KOMMOHeHTe [FLes VEUE] KOMMOHeHTe
1 [epxatens - 2 14d laiika M16 Hn3kas - 4
MHEBMaTNYeCckoro coeuHeHns
& 7 7 14e LLlapHup BUROUHbIN KopoTKMi  KOMMeKT: - 4
P Pa3béM xecTKuit KpacHbiit ~ 1 pHUp P! POD-0GL-000747
¢ dpunbTpoM
14f LLiksopeHb @ 14 - 4
3 Pa3béM xxecTkunit xenTbiit R 1
¢ dpunbTpoM 149 LnavHT 4x22 = 8
4 Lnanr nHegmaquec@ﬁ ~ ] 15 MeperopopoyHas BTy/Ka ~ 3
CrVpasnbHbI KpacHbIi M22x1,5,-M16x1,5
5 LLnaHr nHeBMaTuyeckuni ~ 1 16 Pasbem konenuatsii M16x1,5- 1
CrvpasnbHbIA XeTbli M16x1,5 -
6 Topmo3Holi knanaH npuuena = 1 17 Matpy6ok npamoit M22x1,5 @12 - 13
7 ey ATODICHAE) B 1 18 Matpy6ok npsimoit M16x1,5 @12 - 1
TOPMOXeHUsa
. Komnnekr: .
8 BopooTBoaHbI KnanaH POD-0GL-000747 - 2 19 KoHTponbHblii pasbem M22x1,5 - 1
M22x1,5 .
. 20 Matpybok koneH4aTbli KoMmnnekT: B 6
9 BoaaywHbli pesepsyap 40 n - 2 M22x1,5 912 POD-0GL-000146
10 060oitMa 6aka - 4 21 Matpybok KoneH4aThbli B 3
M16x1,5 012
" Knanax pene - 1
22 Matpy6ok-TponHuk @12 - 1
12 Pa3béM MsArkuit kpacHblin - 1 Pemre e 6,5,
13 P e T ~ 1 23 natpy6ok @12 ¢ KOHTPOMbHbIM - 3
pa3beMomM
14 MeMbpaHHbiit R 4 B
nHeBMoUMAMHAp 24 2% TpoiHunk F pasbem M16x1,5, B 3
natpybok @12
14a Mpobka M16x1,5 - 4
YNAOTHUTENbHOE KONbLIO 25 Mpobka M22x1,5 - 1
140 4ex20 B =
26 Tekalan @ 12 POD-TSZ-000050 - 25m
Thc laiika M16 - 8

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 31




15. TOPMO3HA{A T'MAPABJINYECKAA CUCTEMA T020

T2 o3 12

32 KATANOT 3AMACHbIX YACTEW - NNIATOOPMA AN19 PYJIOHOB T020/T027



TopMo3Has rugpaBnmyeckas cuctema T020

N Ha HavmeHoBaHue getanu unu o AT RIEETD N Ha HaumeHoBaHue getanu unm o REOUHIEETED
N pucyHka unu nngekc Hopma B N pucyHka unu nngekc Hopma B
pMC' y3ﬂa KOMMOHeHTe p"C. y3]'|a KOMMOHeHTe
1 Kpenex rugpounnungpa T950E 02.01.01 - 12 12 KapabuHunk 60x6 POD-ELZ-000484 DIN 5299 2
2 CepBogBuraTenb TopMo3a - [ 13 Llenb xo3aiicTBeHHan 4MM 25LNR40OC DIN 5685-1 2m
2a Livnuuap nnyHxepHbilit = 6 14 Bunt M20x120 23520/1200C DIN 931 6
2b laiika M14 Huskas DIN 439 12 15 BuHT M16x50 23516/500C DIN 933 24
POD-HPZ-000013
2c Bunku npusoga - 6 16 BuHT M8x20 2358/200C DIN 933 2
2d Manew Bunok npueoaa - 6 17 BuHT M6x50 ¢ uunuHapuyeckoit 2356/50 8.8 DIN 912 2
ronoBKoi !
2e LWnanHT 4x50 DIN 94 6
18 LLlanba kpyrnas 21 23P200C DIN 125 12
mppaBnnyeckunin
S | e on (POID=AIPZ- 5 . [ 19 LWaiba kpyrnas 17 23P160C DIN 125 48
4 3axuM akkymynsTopa S 1 20 Laiba kpyrnas 8,4 23P800C DIN 126 4
4a BuHT M12x70 POD-HPZ-000116 DIN 931 2 21 LWan6a kpyrnas 6,4 23P600C DIN 126 2
4b laiika M12 DIN 934 2 22 CaMokoHTpsiasics raiika M20  23NS200C DIN 985 6
5 ABapWiiHblii knanaH - 1 23 CaMokoHTpsilasics ranka M20  23NS160C DIN 985 24
POD-HPZ-000118
5a MpepoxpaHUTENbHbIN WNAUHT DIN 11024 1 24 CaMokoHTpsiLasics raika M8 23NS8 DIN 985 2
6 Matpy6ok npsimoit M18xM18-1,5 POD-HKR-000040 - 5 25 CaMokoHTpsiLasics raka Mé 23NS6 DIN 985 2
7 Matpy6ok npsimoit 3/8"xM18-1,5  24KP3/8 18 = 6 Habop nposogos:
;iag(ihgrpoﬁuwk CUMMETPUYHBIN 2 AA/111/10 L-2500 B 1
8 M18x1.5-M18x1,5 POD-HKR-000002-1 - 4
C raiikoil cBepxy 27 A90A/111/10 L-600 - 1
Pa3beM-TpoiHNK CUMMETPUYHBIN R 28 A90A/111/10 L-2200 Komnnexr: _ 1
7 M18x1,5- M18x1,5-M18x1,5 AL 2 POD-HPR-000588
B 6 29 AA/111/10 L-6100 - 1
unka - bbicTpopasbeMHoe b -
10 coepunenme FOL AT L 30 AA/111/10L-2800 - 1
1 Po3seTka - beicTpopasbeMHoe POD-HPZ-000155 R 1 31 AA/I11/10 L-900 . 5

coefuHeHne

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 KK




16. TOPMO3HA{A T'MAPABJINYECKAA CUCTEMA T027

12 13 12

1 ) o) o |
7}
34 KATAJOT 3AMACHbIX YACTEWN - MJIAT®OPMA /191 PYJIOHOB T020/T027



TopMo3Has rugpaBnmyeckas cuctema T027

N Ha HavmeHoBaHue getanu unu o AT RIEETD Ne Ha HaumeHoBaHue getanu unm o ROeSED
N pucyHka unu nngekc Hopma B N2 pucyHka unu uHpekc Hopma B
pMC' y3ﬂa KOMMOHeHTe pMC. y3.r|a KOMMOHeHTe
1 Kpenex rugpounnungpa T950E 02.01.01 - 8 12 KapabuHunk 60x6é POD-ELZ-000484 DIN 5299 2
2 CepBogBuraTenb TopMo3a - 4 13 Llenb xo3siicTBEHHAN 4MM 25LNR40OC DIN 5685-1 2m
2a Livnuuap nnyHxepHbilit = 4 14 Buut M20x120 23520/1200C DIN 931 4
2b laiika M14 Hu3kas DIN 439 8 15 BuHT M16x50 23516/500C DIN 933 16
POD-HPZ-000013
2c Bunku npusoga - 4 16 BuHT M8x20 2358/200C DIN 933 2
2d  Manew sunok npusosa - 4 17 BunTMOxS0cunuppuieckoit aqy 506 g DIN 912 2
ronoBkomn !
a2 | M I ¢ 18 LWaii6a kpyrnan 21 23P200C DIN 125
wppasnnyeckuin - 3 R »
® | awenmmep 155 POD-HPZ-000114 1 19 UWait6a kpyrnas 17 23P160C DIN 125 32
4 3aXM1M akkyMynaTopa - 1 20 LLlanba kpyrnas 8,4 23P800C DIN 126 4
4a BuHT M12x70 POD-HPZ-000116 DIN 931 2 21 Lllaiba kpyrnasi 6,4 23P600C DIN 126 2
4b Fanka M12 DIN 934 2 22 CamokoHTpsiascs raiika M20  23NS200C DIN 985 4
5 ABapuiiHbIi knanaw - 1 23 CamokoHTpsilasics raiika M20  23NS160C DIN985 16
POD-HPZ-000118 .
5a MpeaoxpaHnNTeNbHbIN WRAMHT DIN 11024 1 24 CaMokoHTpsiancs raitka M8 23NS8 DIN 985 2
6 MaTpy6ok npsamoii M18xM18-1,5 POD-HKR-000040 - 5 25 CaMokoHTpALasca raiika Mé 23NS6 DIN 985 2
7 Matpy6ok npsiMoit 3/8"xM18-1,5  24KP3/8 18 - 4 Habop nposogos:
;ia&jms-rpoﬁnwk CUMMETPUYHBIA 2 AA/111/10 L-2500 _ 1
SI (i POD-HKR-000002-1 - 2
¢ rafioR coepy 27 A90A/111/10 L-600 - 1
Pa3beM-TPONHIK CUMMETPUYHBII 28 A90A/111/10 L-2200 KomnnekT: - 1
9 24KT18/18/18 = 2
M18x1,5- M18x1,5-M18x1,5 29 AA/111/10 L-4300 POD-HPR-000589 1
Bunka - 6bicTpopasbeMHoe
[LOJ ce— POD-HPZ-000117 - 1 30 AA/111/10 L-1400 - 1
17 Poserka-G6uictpopassemioe  pop ip7 gop1ss - 1 31 AA/111/10 L-900 - 4
coefinHeHue

KATAJOT 3AMACHbIX YACTEW - MJIATOOPMA A1 PYJIOHOB T020/T027 35




MPOOAXN

16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85 711 07 88, dpakc +48 85 711 07 89
handel@metalfach.com.pl

CEPBWCHOE OBCJ1Y>)KUBAHUE

16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85 711 07 80, dpakc +48 85 711 07 93
serwis(@metalfach.com.pl

OMTOBASA NMPOAAXA - 3AMACHbIE HACTU

16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 62
Ten.: +48 85711 07 81, pakc +48 85711 07 93
hurtownia@metalfach.com.pl

PO3HUYHASA NPOOAXA- 3AMACHbIE YACTU

16-100 Coxkynka, yn. Kpecosa, 62
KPYFIOCYTOYHbI TENEDOH 24 u/7 pHeit +48 533 111 477

Ten.: +48 85 711 07 90
®
EIAL-TAG

sklep.kontakt@metalfach.com.pl

.METAL-FACH" SP. Z 0. 0.; UL. KRESOWA 62; 16-100 SOKOLKA




